
 

  

Identifikační údaje zadavatele 
Název  Město Dvůr Králové nad Labem 
Sídlo náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad 

Labem 
IČO 00277819 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za Zadavatele 

Ing. Jan Jarolím, starosta města 

Název, druh a režim Zakázky  
Název Zakázky Rekonstrukce ulice Zborovská 
Druh Zakázky veřejná zakázka na stavební práce dle § 14 odst. 3 Zákona 
Druh Zadávacího řízení zjednodušené podlimitním řízení realizované na základě § 3 

písm. a) a § 53 Zákona 
Režim Zakázky Podlimitní veřejná zakázka dle § 26 Zákona 

Identifikační údaje osoby zastupující Zadavatele 
Název Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
Sídlo Dašická 247, 530 03 Pardubice 
IČ 25972154 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za osoby 
zastupující Zadavatele 

Ing. Jana Dvořáková, jednatelka  

Kontaktní osoba Zadavatele Mgr. Hana Novotná 
e-mail hana.novotna@cmud.cz 
telefon +420 724 269 919 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Předmět veřejné zakázky: Rekonstrukce místní komunikace ul. Zborovská a části ul. 
Krátká, spočívající ve výměně krytů, podkladních vrstev a 
rovněž nevyhovujících jílovitých zemin podloží. Celková délka 
navržených komunikací je 502,60m, konkrétně: 
• větev “A“ (ul. Zborovská) – 441,45m; 
• větev “B“ (ul. Krátká) – 60,70m 
Předmětem dokumentace je rovněž rekonstrukce veřejného 
osvětlení a rozšíření stávajícího vedení městské optické sítě. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 17 177 502,00 Kč bez DPH; 
 

Použitý druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitním řízení realizované na 
základě § 3 písm. a) a § 53 Zákona 

Označení účastníků zadávacího 
řízení: 

1. EUROVIA CS, a.s. 
U Michelského lesa, 1581/2 Michle, 140 00 
Praha 4 
IČO: 45274924 

2. COLAS CZ, a.s. 



 

  

Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 
IČO: 26177005 

3. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
K Vápence 2677, 530 02 Pardubice 
IČO: 25253361 

4. MI Roads a.s. 
Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 
IČO: 17331099 

5. M - SILNICE a.s. 
Husova 1697, Bílé předměstí, 530 03 
Pardubice 
IČO: 42196868 

6. Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. 
Husova 437, 56601 Vysoké Mýto 
IČO: 25953818 

7. Porr a.s. 
Dubečská 3238/36, 10000 Praha 10 
IČO: 43005560 

8. STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4, 15800 Praha 5 
IČO: 60838744 

9. STAVITELSTVÍ - TRUNEC s.r.o. 
Zimní 823, 56601 Vysoké Mýto 
IČO: 27528545 

Označení vyloučených 
účastníků: 

Není relevantní – žádný účastník nebyl vyloučen 

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva, včetně 
odůvodnění výběru: 

M - SILNICE a.s. 
Husova 1697, Bílé předměstí, 530 03 Pardubice 
IČO 42196868 
Zadavatel uzavřel smlouvu s dodavatelem, který 
podal nejvýhodnější nabídku, a zároveň tento 
dodavatel prokázal splnění všech podmínek účasti v 
zadávacím řízení. 

Označení poddodavatelů 
dodavatele: 

Vybraný dodavatel má v úmyslu zadat 
poddodavatelům části veřejné zakázky (geodetické 
práce, projekční práce, zkoušky frézování živičného 
krytu, spojovací postřiky, dopravní značení,  
odstranění stromů a dřevin, výsadby dřevin, veřejné 
osvětlení, metropolitní síť), přičemž konkrétní seznam 
poddodavatelů není znám.  
Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni při podpisu 
smlouvy, a kteří se následně zapojí do plnění veřejné 
zakázky, budou identifikováni v souladu s § 105 
zákona, a to před zahájením plnění veřejné zakázky 
poddodavatelem. 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní 
veřejné zakázky na části: 

Dělení na části není relevantní, nejedná se o nadlimitní 
veřejnou zakázku.  

Ostatní údaje: 1. Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani 
řízení se soutěžním dialogem. 

2. Bylo použito otevřené řízení. 
3. Nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu. 
4. Zadávací řízení nebylo zrušeno. 



 

  

5. U žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího 
řízení zjištěn střet zájmů. 

6. Zadavatel nepožadoval prokázání vyššího ročního 
obratu, než stanoví § 78 odst. 2 zákona. 

7. Při podání nabídky nebyly použity jiné 
komunikační prostředky než elektronické. 

8. V rámci zadávacího řízení nebyl zaveden 
dynamický nákupní systém. 

  

 
Tato písemná zpráva zadavatele byla zpracována dne 09. 01. 2023 a dne 20.01.2023 byla 
zveřejněna na profilu zadavatele. 
 
Zpracoval: 
Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
Mgr. Hana Novotná 
V Pardubicích dne 20. 01. 2023 
 


	Identifikační údaje zadavatele
	Název, druh a režim Zakázky
	Identifikační údaje osoby zastupující Zadavatele

